Красноярский край    Назаровский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 июля  2024                          п. Преображенский                                      	№  47

О внесении изменений в постановление администрации  Преображенского сельсовета от 06.10.2017 № 60 «Об утверждении Порядков осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации      Преображенского сельсовета            по       внутреннему
муниципальному     финансовому   контролю и  контролю в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Приказом Казначейства России от 12.03.2018 N 14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Преображенского сельсовета полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, руководствуясь Уставом Преображенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Преображенского сельсовета от 06.10.2017 № 60 «Об утверждении Порядков осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Преображенского сельсовета     по внутреннему муниципальному финансовому контролю  и   контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (далее – Постановление).
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                                    Е.В. Рыков